

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: *ocds-b3wdp1-MD-1668594428485(21067493)*

Obiectul achiziției: *Servicii de pază tehnică, recepționarea la semnalul butonului de alarmă și deservirea tehnică a sitemei de semnalizare. IMSP SR Căușeni „ Ana și Alexandru”*

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1									
	1.1 Servicii pază tehnică	luni	12	1 649,75	1 979,70	19 797,00	23 756,40	pe parcursul a.2023		
	1.2 Servicii pază tehnică	luni	12	2 721,00	3 265,20	32 652,00	39 182,40	pe parcursul a.2023		
	1.3 reacționarea la semnalul butonului de alarmă, deservirea tehnică a sitemei de semnalizare	luni	12	1 427,50	1 713,00	17 130,00	20 556,00	pe parcursul a.2023		
	TOTAL			5 798,25	6 957,90	69 579,00	83 494,80			

Semnat: Sergiu SAVA Numele, Prenumele: Sergiu SAVA În calitate de: Director General

Ofertantul: IS «Servicii Paza» a MAI Adresa: Chișinău str.M. Varlaam, 79



DPT: P. Mizzaev

Sergiu SAVA